

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (สายบ้านนายทินกร – บ้านนายสมเด็จ) หมู่ที่ ๙ บ้านโนนสะอาด เป็นจำนวนเงิน ๒๖๐,๐๐๐.- บาท (สองแสนหกหมื่นบาทถ้วน) โดยวิธีตกลงราคา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสะอาด

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๖๐,๐๐๐.- บาท (สองแสนหกหมื่นบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

ปูยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (สายบ้านนายทินกร – บ้านนายสมเด็จ) ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๑๔๑ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๗๐๕ ตารางเมตร พร้อมปรับเกลี่ยผิวทางให้เรียบร้อย (ตามแบบ อบต.โนนสะอาดกำหนด)

- ติดตั้งป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย ระยะเวลาดำเนินการ ๓๐ วัน

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ พฤศจิกายน ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๖๐,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง แนบท้ายดังนี้

๕.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ป.ร.๕) จำนวน ๑ หน้า

๕.๒ แบบประเมินราคางานก่อสร้าง (แบบ ป.ร.๔) จำนวน ๑ หน้า

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

| | | |
|----------------------------|-----------------------------|---------------|
| ๖.๑ นายฉัตรชัย สุนนท์ | ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นายภูริภัทร จงสง่ากลาง | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ |
| ๖.๓ นายสุข งามปัญญา | ตำแหน่ง นิติกรปฏิบัติการ | กรรมการ |

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต(สายบ้านนายทินกร - บ้านนายสมเด็จ)

ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านโนนสะอาด ตำบลโนนสะอาด อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 พฤศจิกายน 2559

ปริมาณงาน - ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติก(สายบ้านนายทินกร - บ้านนายสมเด็จ) ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 141.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 ม. หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อย

กว่า 705.00 ตร.ม. พร้อมปรับเกลี่ยผิวจราจรให้เรียบร้อย(ตามแบบ อบต.โนนสะอาดกำหนด)

ประมาณการโดย นายภูริภัทร จงสง่ากลาง

แผ่นที่ 1 / 1

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง | หมายเหตุ |
|-------|--|--------|-------|--------------|--------------------|--------------|--------------------|--------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน (บาท) | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน (บาท) | | |
| | 1.งานโครงสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต | | | | | | | | |
| 1 | งานปรับพื้นที่ | 705.00 | ตร.ม. | - | - | - | - | - | |
| 2 | Tack coat ยาง RC,RS - 2 K | 705.00 | ตร.ม. | 8.88 | 6,260.40 | 6.20 | 4,371.00 | 10,631.40 | |
| 3 | Asphaltic Concrete | 705.00 | ตร.ม. | 247.00 | 174,135.00 | 9.20 | - | 180,621.00 | |
| | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น | | | | | | | 191,252.40 | |

กำหนดราคากลาง

ประเภทงาน ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต(สายบ้านนายทินกร - บ้านนายสมเด็จ) แบบ ปร.5

ปริมาณงาน - ปูยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต(สายบ้านนายทินกร - บ้านนายสมเด็จ) ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 141.00 เมตร หนา

เฉลี่ย 0.04 เมตรหรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 705.00 ตร.ม.พร้อมปรับเกลี่ยผิวจราจรให้เรียบร้อย (ตามแบบ อบต. โนนสะอาดกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านโนนสะอาด ตำบลโนนสะอาด อำเภอกอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4

จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 7 พฤศจิกายน 2559

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าวัสดุและค่าแรง เป็นเงิน(บาท) | FACTOR F | รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน(บาท) | หมายเหตุ |
|----------|--------------------------------|------------------------------------|----------|---------------------------------|----------|
| 1 | ประเภทงานอาคาร | | | | |
| 2 | ประเภทงานทาง | 191,252.40 | 1.3624 | 260,562.26 | |
| 3 | ประเภทงานชลประทาน | | | | |
| 4 | ประเภทงานสะพาน | | | | |
| 5 | ป้ายโครงการ | | | | |
| | เงินใน | | | | |
| | เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.00 % | | | | |
| | เงินประกันผลงานหัก.....0.00 % | | | | |
| | ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.00 % | | | | |
| | ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.00 % | | | | |
| สรุป | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | | | 260,562.26 | |
| | ปรับราคาเป็นเงิน | | | 260,000.00 | |
| | ตัวอักษร | (สองแสนหกหมื่นบาทถ้วน) | | 260,000.00 | |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายฉัตรชัย สุนนท์)

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายภูริภัทร จงสง่ากลาง)

(นายสุข งามปัญญา)

ความเห็นผู้บริหาร

() อนุมัติ

(ลงชื่อ)

() ไม่อนุมัติ



(นายสนาม พึ่งไพศาล)

นายก อบต.โนนสะอาด